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
MYŚLIWSKA 82m2, 1/IV, SW, 2 balkony, wys. standard 253 000 zł
RYDYGIERA 82m2, 0/IV, balkon, ogródek 180 000 zł
KOTLARSKA 84m2, 3/IV, H 295 000 zł
ROZRYWKA 85m2, 4/X, loggia 240 000 zł
CZARNOGÓRSKA 89m2, 3/IV, cena do negocjacji 180 000 zł
HALSZKI 90m2, 4/IV 288 000 zł
GLOGERA 91m2, 1/II, nowe 380 000 zł
PRZEGON 94m2, 2/III, dwupoz. 400 000 zł
GLOGERA 95m2, 1/III, nowe 275 000 zł
KROWODERSKA 140m2, 1/IV 640 000 zł
KONECZNEGO 110m2, 3/IV 440 000 zł

w w w. z a t o r s k a . g r a t k a . p l

Wielicka Wielicka Wielicka Wielicka Wielicka − 52m2, 2
pok., 5/5, wysoki standard
wykończenia − 180.000 zł

PędzichówPędzichówPędzichówPędzichówPędzichów
38m2, 2−pok.,
3/3, nowa
nadbudowa,
wykończone
− 159.000 zł

Olsza Olsza Olsza Olsza Olsza − dom wolnostojący 160m2,
wysoki standard wykończenia − 530.000 zł



62 BIURA NIERUCHOMOŚCI

KRAKÓW, ul. Wadowicka 6, tel. 267 91 00; fax 266 84 94 www.ober−haus.pl

OFERTA SPECJALNA

Dębniki − luksusowy dom do wynajęcia
pow. 180 m2, działka 8 arów

cena 1200 EUR, tel 502 10 50 70

Wola Duchacka dom do sprzedania
270 m2, działka 9 a, cena 480 000 PLN

tel: 502 10 50 70

Olsza dom po częściowym remoncie
140 m2, działka 2a, cena 395 000 PLN 

tel. 502 10 70 60

Skawina
dom 300m, działka 14a

cena 670 000 PLN, tel. 0502 10 50 40

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ

Niepołomice ul. Ogrodowa  Nowe domy w zabudowie szeregowej
w kameralnym osiedlu, budowane metodą tradycyjną, pow. 167,5 m2

dz. 0,216 ar − 256.500; 179 m2 dz. 0,372 ar − 301.000; 168 m2
dz. 4,8 ar − 273.100. Tel. 502 10 50 60 biuro 267 91 00

Kamienica narożna w świetnej lokalizacji z widokiem na bul−
wary wiślane, zakole Wisły. Z wyższych kondygnacji widok na
kopiec Kościuszki a z drugiej części widok na Stare Podgórze
i wprost na Rynek Podgórski. Kamienica po remoncie elewa−
cji ’94 − ’97, wymienione piony w kamienicy i w części miesz−
kań. Powierzchnia użytkowa 2340 m2.
Parter: lokale handlowo − usługowe o łącznej pow. 327 m2,
I piętro: lokale mieszkalne − 364 m2,
II piętro: lokale mieszkalne − 382 m2,
III piętro: lokale mieszkalne − 391 m2,
IV piętro: strych do adaptacji o pow. około 500 m2. Dodatkowa
powierzchnia to piwnica o pow. 350 m2. Dwie klatki schodowe −
główna i w oficynie − nie liczone do powierzchni. Ogólna po−
wierzchnia mieszkalna to 1263,43 m2 z czego 572 m2 wolne
(część na umowach cywilnych) i 592 m2 z przydziałem od gmi−
ny + lokale handlowe.

CENA: 1 200 000 EUR − DO NEGOCJACJI

Renesansowy pałacyk z XVI wieku,
trzykondygnacyjny, w tym poddasze użytkowe,
podpiwniczony, wymagający kapitalnego remontu.
Powierzchnia użytkowa 2068 m2.
Idealny na siedzibę firmy lub hotel.
Tel. 502 30 30 70
CENA: 7 000 000 PLN
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NIERUCHOMOŚCI MIESZKANIOWE, KOMERCYJNE, DZIAŁKI
MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

1−pokojowe

Lipska 37m2 110 000 PLN 1582

2−pokojowe

Odrzańska 38m2 125 000 PLN 0952

Kurasia 38,5m2 115 000 PLN 1572

Wielicka 49m2 180 000 PLN 1584

Os. Urocze 50,7m2 130 000 PLN 1895

Stojałowskiego 54m2 189 000 PLN 1806

Siemienowicza 63m2 165 000 PLN 1547

Krowoderska (parking) 76m2 340 000 PLN 1768

3−pokojowe

os. Złoty Wiek 49m2 134 000 PLN 1508

Zakopiańska 58m2 155 000 PLN 1386

Stojałowskiego 60m2 135 000 PLN 1799

Białoprądnicka 60m2 217 000 PLN 1814

Beskidzka 61m2 140 000 PLN 1893

Gutenberga 64m2 235 000 PLN 1189

Grota Roweckiego (po rem.) 65m2 185 000 PLN 1560

Starowiślna (udział) 66,5m2 245 000PLN 1747

Balicka 68m2 360 000 PLN 1576

Saska 68m2 250 000 PLN 1663

Szuwarowa 68,5m2 340 000 PLN 1671

Solskiego 70,5m2 295 000 PLN 1633

Legnicka 72m2 235 000 PLN 0946

Łagiewniki 74m2 189 000 PLN 1829

Limanowskiego (udział) 78m2 350 000 PLN 1727

Piastowska 80m2 400 000 PLN 1862

Al. Pokoju 88m2 380 000 PLN 1682

Salwator 90m2 240 000 PLN 1542

Zyblikiewicza 90m2 360 000 PLN 1163

Batorego 95m2 410 000 PLN 1517

Syrokomli   96m2 330 000 PLN 1204

Friedleina + (piwnica 92m) 97m2 470 000 PLN 1801

Krowoderska (parking) 98m2 440 000PLN 1767

Obozowa 114m2 399 000 PLN 1726

Starowiślna 115m2 380 000 PLN 479
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
1500 zł/mc
Stradomska − 120m2, po remoncie, na apartament lub biuro –
4000 zł/mc
Grottgera − 90m2, wysoki standard − 2500 zł/mc
Bałuckiego – 80m2, 3−pok., w pełni wyposażone i umeblowa−
ne, ew. garaż – 2000 zł/mc
Bałuckiego – 65m2, parter, 3 pok., po generalnym remoncie,
na biuro – 2000 zł/mc

Pl. Na Groblach − 83m2, IIp., 2−pok. − 2000 zł/mc.
Pl. Na Groblach – 77m2, parter, po remoncie z przeznaczeniem
na biuro − 2500 zł/mc
Floriańska – apartament, Ip., front−70m2, po remoncie – 850 USD
Chocimska – 106m2, apartament 4−pok., taras, garaż – 2200 zł/mc
Felicjanek − 155m2, widok na Wawel, w pełni wyposażone i ume−
blowane − 4000 zł/mc
Wola Justowska − w kompleksie, apartamenty od 55m2 – 1500 zł/mc,
65m2 – 2000 zł/mc, 108m2 od 2500 zł/mc, garaż, ochrona,
plac zabaw

Domy − sprzedaż−Kraków i okolice
Zakamycze – luksusowa rezydencja ok.600m2, ogród 40a, 1,1 mln USD
Kostrze − nowy dom ok. 200m2, 17 a − 470 tys. zł
Polana Żywiecka − nowa rezydencja.ok.400m2, do wykończenia
podłogi, biały montaż, spokojne, ciche miejsce − 890 tys. zł
*Rabka* − dom 240m2, jedno lub dwurodzinny, dzielnica willowa
(Nowy Świat), 6 arów − 290 tys. zł
Mogilany – nowa luksusowa rezydencja, 400m2, 54a, widokowa
działka na skraju lasu, indywidualny projekt, kominek, basen, kli−
ma, miejsce na kort, nowoczesna, najwyższej klasy technologia,
alarm, monitoring − 390 tys. euro − zdjęcie obok
Zielonki − 500m od granicy Krakowa, połowa bliźniaka lata 80’−
180m2, 20 arów − 275 tys. zł
Głogoczów − dom 310m2, dz. 47a, atrakcyjna rezydencja pod−
miejska z pięknym ogrodem, kortem tenisowym, garaż na 2 sa−
mochody – 200 tys.USD
Gm. Zabierzów − dom jedno lub dwurodzinny 2x185m2(całk.),
2x7a, prąd, woda na działce, gaz w granicy − cena 1 połowy od
170 tys. zł
Wola Justowska − zabudowa szer. 280m2, wysoki standard −
1,2 mln zł
Grębałów − rezydencja do dokończenia ok. 440m2, dz.19a, no−
woczesna technologia, w. siedziba firmy – 649 tys. zł
Os. Łokietka – Tonie − zabudowa szer. 320m2, dz.3,5a, wysoki stan−
dard wykończenia, siłownia, sala bilardowa – 639 tys. zł
Kamienna – kamienica po remoncie 280m2, 4a − 790 tys. zł
Bogdanówka − dom rekreacyjny ok. 140m2, dz. 5,5a ładnie zago−
spodarowana, woda źródlana – 159 tys. zł

Domy − wynajem
Wiedeńska − 230m2, 8a, zamknięty kompleks, alarm − 4900 zł/mc
Wiedeńska – ok. .200m2, wyposażony − 2900 zł/mc
Bibice − nowy dom ok. 350m2, 2 garaże, duża widokowa działka −
2900 zł/mc
Wola Justowska – 250m2, duży ogród – 900 USD/mc
Zakamycze − luksusowa rezydencja − 550m2, piękny ogród −
3000 USD/mc

Działki budowlane i rolne
Szczodrkowice – 8a, piękna widokowa działka, południowy stok,
projekt + pozwolenie na budowę stylowego domu − 170m2+ pod−
dasze użytkowe – 115 tys. zł
Tenczynek−2 * 11a, budowlane, pod lasem, media w zasięgu −
3500 zł/a
Kochanów − pod lasem − 22a. w tym 8a budowlane +2a droga,
media w zasięgu – 99 tys. zł
Januszowice – 84a, w  terenie zabudowy rezydencji, pod lasem −
100 tys. USD
Bibice – 16a, widokowa, media w zasięgu − 192 tys. zł
Brzozówka − 10a, media, zieleń − 39 tys. zł
Budzów – 80a, prąd – 750 zł/a
Modlnica − 97a do podziału − 3800 zł/a
Michałowice – 12,38,48a, budowlane, media − od 3500 zł/a
Kobylany – 78a, do ewentualnego podziału – 3500 zł/a
Kobylany – 18+ lub 20a, budowlane od strony dol. Będkowskiej,
pod lasem, cisza, prąd, woda – 7500 zł/a

Mucharz gm. Wadowice, przy drodze na Suchą Besk. 8a –
12000 zł, 11,7a – 22000 zł
Kalwaria − 99a, częściowo zalesiona, południowy stok, źródło −
110 tys. zł
Jerzmanowice − 12,18,24,48a, możliwość łączenia, od 1900 zł/a

Działki komercyjne
Kraków–Kapelanka − teren pod wysoką zabudowę 60 do 99a
od 100 USD/m2
Kraków−Kapelanka − teren pod zabudowę komercyjną 32a −
200 USD/m2
Centrum Krakowa − teren pod budowę biurowca o pow.1900m2,
akt. WZiZT 850 tys.euro
Mogilska – 35−112a – 28 tys. zł/a
Zabierzów−7.5ha pozw.na budowę 28 domów − do uzgodnienia

Lokale handlowe−sprzedaż−wynajem
  *KARMELICKA – I część * SPRZEDAŻ *  pasaż − dwa lokale han−
dlowe−49 +/lub 103m2 + piwnica − 1500 USD/m2
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
Aleje Słowackiego - 120m2, udział,
Aleje Pokoju - 76m2, udział, 0/IV, - 350 000ZŁ
Chopina - 106m2, H, 1/IV, 400 000ZŁ
Krowoderskich Zuchów - 64m2, SW, 1/IV - 200 000ZŁ
Lipska - 80m2, H, 3/V - 247 000ZŁ
Snycerska - 57m2, H, 4/IV - 145 000ZŁ
Stradomska - 121m2, H, 2/II - 560 000ZŁ
Królewska - 110m2, H, 0/III - 100 000USD
Sucha - 114m2, SW, 2/III - 310 000ZŁ
Paulińska - 114m2 H, 2/III - 650 000ZŁ
Wola Duchacka - 72m, SW, 7/X - 205 000ZŁ
Grzegórzki - 76m, SW, 0/IV - 350 000ZŁ
Krowoderska - 100m, 2/II - 400 000 ZŁ
Mazowiecka - 70m, SW, 4/IV - 330 000ZŁ
Nuszkiewicza - 82m, H, 1/IV - 345 000ZŁ
Nuszkiewicza - 74m, H, 3/III - 320 000ZŁ garaż
Os. Oświecenia - 75m, SW, 3/III - 185 000ZŁ
Pszona - 100m, H, 3/III - 440 000ZŁ
Dietla - 120m, H, 2/II - 480 000ZŁ
Sucha - 114m, SW, 2/III - 310 000ZŁ
Mogilska - 120m, H, 11, 12/XII - 130 000USD
wysoki standard
Turniejowa - 83m, H, 4/IV - 265 000ZŁ
Lipska - 80m, H, 3/V - 247 000ZŁ
Niezapominajek - 90m2, SW, 400 000ZŁ, łazienka wykończona,
przedpokój marmur
Os. Krakowiaków - 94m2, SW, 210 000ZŁ, komfortowe, loggia
Klasztorna - 92m2, SW, 2/II, 215 000ZŁ, dwie kondygnacje, balkon.
Aleksandry - 92m2, H, 3/IV, 200 000ZŁ, bardzo ładne

MIESZKANIA WYNAJEM:
Zygmunta Augusta - mieszkania od 50m do 120m.
Wrzesińska - 62m2, 900ZŁ
Racławicka - 43m2, 2pok, 0/IV, 1 000+media
Radzikowskiego - 2pokoje z kuchnią 900ZŁ+ media
Wietora - 44m2, 2pok., 800+media
Ariańska - 70m2, 2pok, 1200+media

LOKALE UŻYTKOWE DO SPRZEDAŻY:
Aleje Słowackiego, parter - 74 i 111m2, I piętro - 124m2, IV piętro
- 78 i 96m2, cena 2 600/m2,

LOKALE UŻYTKOWE DO WYNAJĘCIA:
Kalwaryjska - lokal handlowo frontowy -
320m2, 14640ZŁ + media
Kalwaryjska - lokale biurowe od 16m2 do 33m2
Szuwarowa - trzy wolne pomieszczenia na gabinety lekarskie,
1gabinet - ok.1500ZŁ.
Starowiślna - lokale biurowe i handlowe 1000ZŁ/m2,
Dietla - 30m2, parter, 3 000ZŁ,
Zygmunta Augusta - 99m2, piętro1, 3pok, kuch. łaz., na biuro.
Dietla - 40m2, parter/oficyna, 600ZŁ.
Romanowicza - 220m2 hala, 20m2 biuro, 2 200ZŁ + VAT.
Lokale biurowe do wynajęcia ul. Lea
powierzchnie od 14m do 360m cena
od 25ZŁ/m2 do 35ZŁ/m2

DZIAŁKI SPRZEDAŻ:
Bibice 14ar budowlana WZiZT 80 000ZŁ
Swoszowice 16ar uzbrojona 200 000ZŁ
Kraków ul. Lubocka 31ar komercyjna 150 000ZŁ

DOMY SPRZEDAŻ:
Lachowice - 350m2, bardzo ładny dom duży
zagospodarowany ogród - 420 000ZŁ
Kwartowa - 120m2, szeregówka, 480 000ZŁ komfortowe.
1/2 domu do remontu - Olsza 90m2 za 240000,
Kliny Zacisze - 165m2, szeregówka 5ar,
Kliny - 260m2, szeregówka, 3ar, do wykończenia
Bronowice - 250m2 + 100m2, 50ar cena do uzgodnienia
Beliny Prażmowskiego - 360m2, 9ar, 280 000USD
Tonie - 350m, 30ar, 950 000ZŁ
Kostrze - 220m2, działka 16,5 ar, 495 000ZŁ
Śledziejowice rozpoczęta budowa domu, działka 8ar, 80 000ZŁ

Oferta dla inwestora
Kameralna kamieniczka dwupiętrowa z
możliwością nadbudowy trzeciego piętra przy
początku ul. Królowej Jadwigi ( 360m2 - WZiZT
oraz projekt nadbudowy piętra).

Daliowa - 50m2 bardzo ładne mieszkanie hipoteczne dwa
pokojowe z kuchnią na poddaszu, elegancko wykończone, duży
pokój z kominkiem, dwie szafy zabudowane przesuwne, w pokoju
i kuchni meble robione na zamówienie, sprzęt Mastercook,
łazienka: flizy dwukolorowe wanna narożna, ogrzewanie
podłogowe, oświetlenie halogenowe, bardzo małe skosy.
Możliwa zamiana na mieszkanie dwu pokojowe tylko parter,
tylko Kurdwanów.

Kliny Zacisze - dom w zabudowie szeregowej 165 metrowy
bardzo ładna działka 5arów. Cicha i zielona okolica. Na parterze
kuchnia garderoba łazienka, salon z jadalnią, z salonu jest
wyjście do ogrodu na piętrze znajdują się trzy sypialnie i duża
łazienka. Na ostatnim piętrze jest jeden duży pokój z licznymi
schowkami. Cena - 450 000ZŁ do negocjacji

Kwartowa - Dom w zabudowie szeregowej 120metrowe działka
2, 6ar bardzo ładne. Trzy poziomy wykonany z najlepszych
materiałów na ścianach gresy, na podłodze posadzka marmurowa
kuchnia meble na wymiar sprzęt Bosch, kominek, w łazience
wanna z hydromasażem. Cena - 480 000ZŁ
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MIESZKANIA, LOKALE/SPRZEDAŻ
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
SZEWSKA, 45m, 2 pomieszczenia, mała kuchnia, łazienka, of. 2873, 2500/mies
WENECJA, 77 −205 m, lokale biurowe, wysoki standard, of. 2553−2555, 14 Euro+Vat/mies
STARE MIASTO, 470 m, piwnice, działająca dyskoteka, of. 2619 , 4200 USD

Inne − sprzedaż
ok. BOCHNI, chałupa, dz. 3ha, budowlano−rolna, las, cisza, of. 2713, 100 000

NOWA SIEDZIBA FIRMY: ul. Lubicz 27A/1   ZAPRASZAMY



BIURA NIERUCHOMOŚCI 101

OFERTA SPECJALNA! ATRAKCYJNE UBEZPIECZENIA OC DLA POŚREDNIKÓW I ZARZĄDCÓW NIERUCHOMOŚCI!! TEL: 633 79 08, 632 16 90

Agencja “Grand”
L.Poznański i B.Wosik

OC − K.U. “FILAR”(Licencja U.M.i R.M. Nr 474)

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

1 pokojowe:
os. Złocień − 31 m2, pok, j.kuchnia, I/IIp –98.000 zł
Sienkiewicza − 27 m2, garsoniera, O/IVp − 133.000 zł
Nefrytowa − 24 m2, pok, j.kuchnia, I/Ip − 72.000 zł
Włoska − 30 m2, pok, j.kuchnia, I/IVp − 108.000 zł
Lublańska − 38,4 m2, pok, j.kuchnia, II/IVp, po gen. remoncie − 135.000 zł
Kielecka − 28 m2, pok, j.kuchnia, I/IIIp − 119.000 zł

2 pokojowe:
Friedleina − 66 m2, 2pok, j.kuchnia, III/IIIp − 255.000 zł
Kazimierza Wielkiego − 63 m2, 2pok, j.kuchnia, balkon, I/IVp − 257.000 zł
Krowoderskich Zuchów − 65 m2, 2pok, j.kuchnia, I/IVp − 240.000 zł
Miechowity − 37 m2, 2pok, j.kuchnia, IV/IVp − 128.000 zl
Mogilska − 57 m2, 2pok, j.kuchnia, po gen. remoncie, I/IIIp − 170.000 zł
Żabiniec − 49,3 m2, 2pok, j.kuchnia, balkon, garaż, I/IIIp − 245.000 zł
ul. Urzędniczej − 63 m2, 2pok, j.kuchnia, IIp − 280.000 zł

3 pokojowe
Długa − 74 m2, 3pok, j.kuchnia, III/IIIp − 235.000 zł
Na Zjeździe − 3pok, 75 m2, IV/Vp, nowe − 295.000 zł
Łazarza − 114 m2, 3pok, IIpoz, 3 i 4/IVp − 3.300zł/ m2
Piastowska − 69 m2, 3pok, j.kuchnia, ładnie wykończ., ok.6 letnie, IV/VIp − 350.000zł
Żuławskiego − 115 m2, 3pok, j.kuchnia, ładnie wykończone, loggia − 450.000 zł
Miechów − 60 m2, 3pok, wysoki standard, IV/IVp − 85.000 zł
ul. Krowoderska − 3pok, ok. 97 m2, balkon, garderoba, III./IVp − 440.000 zł
Boh. Września − 3pok, 80 m2, j.kuchnia, 2 balkony, III/VIp − 257.000 zł
Zamenhoffa − 3pok, 77 m2, 3pok, j.kuchnia, po remoncie, parter − 400.000 zł

4 pokojowe i większe:
Nadrzeczna − wysoki parter, zabezpieczone, 74 m2, wysoki standard,
garaż + miejsce postojowe − 349.000 zł

Bohaterów Września − nowe.ok.112 m2, IIpoziomowe, wykończone − 275.000 zł
Jasna − 112 m2, 4pok, j.kuchnia, balkon, IV/IVp − 350.000 zł
Fatimska − 111 m2, IIpoz, 5pok, 2 tarasy, 3i4/IVp − 360.000 zł
Rękawka − 117 m2, 4pok, j.kuchnia, IV/IVp − 340.000 zł
Gersona − 57 m2, 4pok, j.kuchnia, loggia, VIII/Xp − 145.000 zł

SPRZEDAŻ – LOKALE UŻYTKOWE I HANDLOWE:
ok. Długiej − piwnice 142 m2 − 2.900zł/ m2
pl. Imbramowski − 60 m2, lokal gastronomiczny − 300.000 zł
ok. Stradomskiej − 50 m2, piwnice, na gastronomie, do remontu − 4000zł/ m2
ul. Zwierzyniecka − 16 m2, kiosk handlowy − 50.000 zł

SPRZEDAŻ DOMY:
Tonie − 350 m2, IIkond, ładnie wykończony, wysoki standard − 950.000 zł
Łapanów − 150 m2, dz.14, 5ar, IIkond, po generalnym remoncie − 545.000 zł
Skotniki − dom 200 m2, dz.14ar, IIkond – 650.000 zł
Tonie − dom120 m2, dz.4, 5ar, stan surowy zamknięty – 430.000 zł
ok. Liszek − dom, 130 m2, dz.9ar, do wykończenia wewnątrz – 235.000 zł
ok. Michałowic − dom, 160 m2, dz.30ar, poddasze do wykończenia − 287.000 zł
Zakamycze − ok.400 m2, dz.60ar, wolnostojący, do wykończenia − 350.000 Euro
Podłęże − 110 m2, dz.10ar, dom z bali po remoncie − 192.000 zł
Kasztelańska − 210 m2, dz.4, 7ar, IIkond − 800.000 zł
Sygneczów − ok.260 m2, dz.42ar, ładnie wykończony, widokowa działka
− 650.000 zł
Bolechowice − 150 m2, dz.12ar, stan surowy otwarty − 360.000 zł

MIESZKANIA WYNAJEM:
Smoluchowskiego − 40 m2, pok, j.kuchnia, cz.umeblowane − 600zł + czynsz
+ media
Lubelska − 29 m2, garsoniera, I/IVp – 700zł+czynsz+media
Rondo Mogilskie − 44 m2, 2pok, j.kuchnia, cz. umebl., III/IVp − 850zł + media
Oboźna − 50 m2, 2pok, j.kuchnia, II/IVp − 1200zł+czynsz+media

os. Teatralne − 50 m2, 2pok, j.kuchnia, po remoncie, III/IIIp − 600zł
+ czynsz + media
Rondo Mogilskie − 3pok, 112 m2, II/IVp − 1.100zł + media
Pużaka − 3pok, j.kuchnia, wyposażone, internet, II/IVp − 1200zł + media
Lea − 1pok lub 2 pok, superkomfortowe, internet − od 1500zł + media

LOKALE BIUROWE I UŻYTKOWE WYNAJEM:
Lea − pomieszczenia biurowe od 50 m2 do 360 m2 w cenie od 25zł/ m2
Wróblewskiego − lokale handlowe − 127 m2 cena: 2500zł − 350 m2 cena: 5000zł
Westerplatte − 105 m2, użytkowy, 4pomieszczenia, po remoncie
− 4.000zł netto + media
Długa − 85 m2, biurowy, 4pomieszczenia, po remoncie − 2.500 zł + media
ul. Wrocławska − garaż murowany dobrze zabezpieczony − 250zł/miesiąc
Friedleina − pomieszczenia biurowe od 22 m2 do 28 m2 w cenie 22zł/ m2 + prąd

DZIAŁKI SPRZEDAŻ:
ok.Łokietka − dz.18ar rolna z możliwością przekwalifikowania − 5.000zł/ar
Tonie − dz.12, 9ar rolna do przekwalifikowania − 100.000 zł
Tyniec − dz.21ar, budowlana − 170.000 zł
Zawiła − dz.budowlana 44ar − 562.000 zł
Zabierzów − 4x12ar − budowlane − 6.500zł/ar
ok. Chełmońskiego − 57ar, budowlana − 1.431.000 zł
ul. Mała Góra − 9, 5ar, budowlana, wszystkie media − 8.000zł/ar
Giebułtów − 30ar, budowlano − rolna, media w drodze − 5.000zł/ar
Dolina Będkowska − 80ar, rolna − 98.000 zł
Michałowice − 48ar, budowlana − 5.000zł/ m2
ul. Na Polach − 75ar, można podzielić, budowlane − 22.000 zł/ar
ul. Rzepakowa − 41ar, budowlana − 4.000zł/ar
Brzozówka − 16ar, budowlana − 95.000 zł
Brzoskwinia − 49ar, budowlana − 110.000 zł
Zagacie − 21ar, budowlana − 55.000 zł
ok. Czernej − 12ar, rolna z możliwością zabudowy mieszkalno
− usł, suteryna − 85.000 zł

ul.Wrocławska 13a
tel./fax (+4812) 633 79 08, 632 16 90

grandparadise@poczta.onet.pl

WYBRANE OFERTY SPRZEDAŻY − WYNAJMU

Kupię kamienice z lokatorami do 1.500.000 zł.
Poszukujemy gruntów dla developerów pod zabudowę wielorodzinną.

Pilnie kupimy mieszkanie do 100.000 w Krowodrzy!!!
Stylowy, stary dom drewniany w Zakopanem o powierzchni 97, 7 m2 + 76, 8 m2 pomieszczeń gospodarczych na 20ar działce − 1.400.000 zł

Domki − ok. Michałowic − 121, 152 i 180 m2 z działkami 4 − 8 ar
Tarłowska − mieszkania w kamienicy po generalnym remoncie − 92 m2, 110 m2 cena 6000zł/ m2 i 2 mieszkania w oficynie 124 m2 i 130 m2 cena 4.500zl/ m2

OFERTA SPECJALNA
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LICENCJA ZAWODOWA
UMiRM nr 544

BIURO CZYNNE: PONIEDZIAŁEK − PIĄTEK 900−1800

Mieszkania do sprzedaży:
1−pokojowe:

Na Błonie, po remoncie, nowe okna, kuchnia i łazienka wyflizowane, 26 m2, SBN – 7834 115.000 PLN

Prażmowskiego, parkiety, indywidualne ogrzewanie gazowe, 37 m2, SBN – 8077 142.000 PLN

Rusznikarska, możliwość powrotu do 2 pokoi, panele, kuchnia i łazienka wyflizowane, loggia, 41 m2, SBN – 7968 143.000 PLN

Zaczarowane Koło, parkiety, kuchnia i łazienka wyflizowane, zabudowa kuchenna wraz ze sprzętem AGD,
36,70 m2, SBN – 7839 150.000 PLN

2−pokojowe:
Armii Krajowej, po remoncie, nowe okna, łazienka i aneks kuchenny wyflizowane, 35,50 m2, SBN – 8079 113.000 PLN

Rogatka, po remoncie, łazienka wyflizowana, indywidualne ogrzewanie gazowe, 37 m2, SBN – 7940 155.000 PLN

Wójtowska, parkiety, 37 m2, SBN – 7894 155.000 PLN

Zamoyskiego, po rem., parkiet, łazienka wyflizowana, kominek, indywidualne ogrzewanie gazowe, 50 m2, SBN – 8013 159.000 PLN

Senatorska, nowe okna, nowa instalacja gazowa, reszta do remontu, 60 m2, SBN – 7817 257.000 PLN

3−pokojowe:
Kordiana, II−poziomowe, wysoki standard wykończenia, zabudowa kuchenna, 65 m2, SBN – 7982 278.000 PLN

Młynówka Królewska, luksusowy apartament, salon z kominkiem, 2 łazienki, garderoba, 101 m2, SBN – 5172 500.000 PLN

4−pokojowe:
Solskiego, II−poziomowe, wysoki standard wykończenia, 130 m2, SBN – 5376 350.000 PLN

Kwartowa, II−poziomowe, salon z kominkiem, 3 sypialnie, 2 łazienki, 74 m2, pow. po podłodze: 120 m2, SBN – 7433 350.000 PLN

Pszona, II−poziomowe, nietypowy rozkład pomieszczeń, 2 łazienki, 2 balkony, wszystko perfekcyjnie wykończone,
indywidualne ogrzewanie gazowe, 110 m2, SBN – 7296 440.000 PLN

Działki do sprzedaży:
Gorzeń Dolny k. Wadowic, budowlano−rolna, dojazd drogą asfaltową, media w sąsiedztwie, 39,03 a, SBN – 7851 4.000 PLN/ar

Wola Justowska, budowlana, media w drodze, możliwość zakup wraz z sąsiednią, 9,20 a, SBN – 7973 588.800 PLN
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

Działki budowlane piękne k. lasu −
o. Wiśnicza − 13 ar−13.000 zł, 27 ar − 27.000

zł

Dom, stan surowy, dz. 17 ar
k. Łapanowa − 91.000 zł

POWIERZCHNIE BIUROWE:

1. 250 m2 – 5 pomieszczeń
+ hall + wc + garderoba.
Niepowtarzalny widok
na Rynek Główny,
II piętro z windą.
Najwyższy standard.
czynsz: 11 EUR/m2

2. 120 m2 – 3 pomieszczenia
+ wc + hall.
Lokal w przepięknej oficynie.
Wysoki standard.
czynsz: 10 EUR/m2

MIESZKANIA I APARTAMENTY:
1. Mieszkania 60 m2

Jednopokojowe, po generalnej
adaptacji.
Bardzo wysoki standard,
wyposażona kuchnia i łazienka.
czynsz: 480 EUR miesięcznie.

2. Apartament 170 m2

Dwie sypialnie, salon, jadalnia,
wyposażona kuchnia (meble,
AGD), łazienka i wc, pokój
gościnny z niezależną łazienką
i wc, najwyższy standard.
czynsz: 2000 EUR miesięcznie.

3. OFFICE SPACE & APART-
MENTS AT RYNEK GŁÓWNY
from 50-250 sq.m
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SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

Apartament 106 m2, ul.
Wesele – Bronowice,
dwupoziom., wykończo−
ny, osiedle zamknięte.
Cena 550.000 zł. Tel. 501/
028328
Apartament dwupoziom.
91 m2, 4−pok., kuchnia,
łazienka, kominek grzew−
czy, garaż 27 m2, mini
ogródek, ul. Glogera
sprzeda właściciel. Cena
355.000 zł. Tel. 501/
176173, www.fajnemiesz−
kannie.prv.pl
Apartament w Zakopa−
nem, 53m2 + 60m2 ogró−
dek z widokiem na Gie−
wont, nowy, wł. hipot.,
obiekt pensjonatowo−
apartamentowy, ochrona
24h, recepcja, fitness,
sauna, basen, m. parkin−
gowe, w sąsiedztwie wy−
ciąg narciarski. Cena
350.000zł Właściciel. Tel.
507/065507
Garsoniera 28 m2, nowa,
wykończona, Kurdwa−
nów. Cena 86.000 zł. Tel.
12/6542685, 508/087103
Mieszkanie 150 m2, ul.
Kuźnicy Kołłątajowskiej, I
p., jednopoziom., do in−
dyw. wykończenia, moż−
liwość wydzielenia gabi−
netu. Cena 3.300 zł/m2 –
właściciel. Tel. 501/350477
Mieszkanie 31 m2, I p., ja−
sna kuchnia, pokój, log−
gia, Żabiniec, termin
ukończenia budowy −
12.2004 r. Cena 90.000 zł.
Tel. 12/6480346, 502/
589814
Mieszkanie 34 m2, Czyży−
ny, I p., pokój z jasną,
umebl. kuchnią, gardero−
ba, ogrodzony pojedyn−
czy blok, miejsce parkin−
gowe. Cena 100.000 zł.
tel. 888/140689

Mieszkanie 36 m2, ul. We−
issa, I/IV p., 2−pok., po re−
moncie, parkiet, flizy, wy−
posażenie kuchni. Cena
135.000 zł. Tel. 12/6377767,
606/458666
Mieszkanie 36 m2, X p.,
pokój z kuchnią, os. Kom−
batantów. Cena 85.000
zł. Tel. 49/7151660352,
502/893125 ( od 25.07. do
07.08.)
Mieszkanie 37 m2, Wysło−
uchów, 1−pok. Cena
100.000 zł. Tel. 606/395583
Mieszkanie 3−pok., nowe,
pięknie wyposażone z ga−
rażem, Ruczaj. Cena
320.000 zł. Tel. 608/061157
Mieszkanie 41 m2, przy ul.
Hetmańskiej, 1−pok. +
aneks, przedpokój, kuch−
nia, wc. Cena 95.000 zł.
Tel. 600/613313
Mieszkanie 42 m2 + antre−
sola, ul. Śląska, balkon od
strony podwórka, po re−
moncie, ciche, parkiet, fli−
zy. Cena 160.000 zł – bez−
pośrednio. Tel. 509/
020555
Mieszkanie 45 m2, ul.
Reja, sp. wł., 2−pok., duży
balkon, nowe, niewykoń−
czone, biały montaż.
Cena 203.000 zł – do ne−
gocjacji. Tel. 12/6414946
Mieszkanie 48,34 m2, ul.
Wielicka, IV p., 2−pok., j.
kuchnia, balkon, okna
PCV, parkiety, flizy, blok
ocieplony w 2003 r. Cena

145.000 zł. Tel. 12/6551867,
602/610012
Mieszkanie 50 m2, 3−pok.,
ul. G. Roweckiego, I/IVp.,
komfortowe, dobry do−
jazd. Cena 150.000 zł –
sprzedaje właściciel. Tel.
501/470454
Mieszkanie 50 m2, Brono−
wice, ul. Szablowskiego,
nowe, wysoki standard
wykończenia i wyposaże−
nia, widok na park, ochro−
na, ogródek, rolety an−
tywł., balkon. Cena
245.000 zł. Tel. 600/431658
Mieszkanie 52 m2, ul.
Chmieleniec, 2−pok., par−
ter, luksusowe, osiedle
ogrodzone. Cena 190.000
zł. Tel. 604/309612
Mieszkanie 53 m2, 3−pok.,
Krowodrza, ul. Opolska.
Cena 177.000. Tel. 600/
387756 po 19.00
Mieszkanie 62 m2, 3−pok.,
parter, nowe, wykończo−
ne, ok. Instytutu Pediatrii.
Cena 230.000 zł – właści−
ciel. Tel. 12/6577988
Mieszkanie 65 m2, ul. Kor−
diana, dwupoziom. z
poddaszem, otwarta
przestrzeń, kuchnia z ja−
dalnią umebl., 2 łazienki,
salon, parkiet, schody
drewniane, wysoki stan−
dard wykończenia. Cena
275.000 zł. Tel. 602/334033
Mieszkanie 72 m2, 3−pok.,
0/IV, po remoncie, ul. He−
leny. Cena 188.000 zł. Tel.
12/6553484

Mieszkanie 72 m2, os.
Oświecenia, ładne, za−
dbane, 2 balkony – widok
na Wawel, b dobry roz−
kład pomieszczeń, dobry
dojazd. Cena 200.000 zł.
Tel. 693/161678
Mieszkanie 74 m2, parter,
os. Oświecenia, hipoteka,
atrakcyjne, po general−
nym remoncie z zabudo−
wą kuchni. Cena 220.000
zł. Tel. 12/6474129, 503/
798756
Mieszkanie 78 m2, ul. Li−
manowskiego, II p., 3−
pok.. Cena 3.000 zł/m2 –
do remontu lub 4.000 zł –
po remoncie. Tel. 12/
4115035, 609/212034
Mieszkanie 82 m2, Krzeszo−
wice, 4−pok., Ip., kuchnia,
jadalnia, duży balkon,
garaż murowany. Cena
170.000 zł. Tel. 602/113834

Salwator ul. SyrokomliSalwator ul. SyrokomliSalwator ul. SyrokomliSalwator ul. SyrokomliSalwator ul. Syrokomli
2 pokojowe, 65m2, parter w ka−
mienicy z lat 30tych − 195.000zł
Rejon Placu na GroblachRejon Placu na GroblachRejon Placu na GroblachRejon Placu na GroblachRejon Placu na Groblach
2 pokojowe, pow. 49m2, I piętro −
221.000zł
Dębniki ul. MieszczańskaDębniki ul. MieszczańskaDębniki ul. MieszczańskaDębniki ul. MieszczańskaDębniki ul. Mieszczańska
4 letnie, 3 pokojowe, superkomfor−
towe, 54 m2 − 234.000zł
Stare Podgórze ul.SmolkiStare Podgórze ul.SmolkiStare Podgórze ul.SmolkiStare Podgórze ul.SmolkiStare Podgórze ul.Smolki
4 pokojowe, pow. 132m2, zadba−
na kamienica z lat 20 tych −
409.000zł
Rejon ZwierzynieckiejRejon ZwierzynieckiejRejon ZwierzynieckiejRejon ZwierzynieckiejRejon Zwierzynieckiej
atrakcyjne, 74 m2, trzypokojowe −
350.000zł

BIURO NIERUCHOMOŚCI ADAMSKA & PODGÓRSKA
31−052 KRAKÓW ul. św. Wawrzyńca 38/6, tel./fax 423−25−59
Do zapoznania się z pełną ofertą zapraszamy na stronęDo zapoznania się z pełną ofertą zapraszamy na stronęDo zapoznania się z pełną ofertą zapraszamy na stronęDo zapoznania się z pełną ofertą zapraszamy na stronęDo zapoznania się z pełną ofertą zapraszamy na stronę

www.nieruchomosci−krakow.pl, e−mail: biuro@nieruchomosci−krakow.pl

WWWWWola Justowskaola Justowskaola Justowskaola Justowskaola Justowska
dwupoziomowy apartament, garaż
− 465.000zł

Rejon WRejon WRejon WRejon WRejon Woli Justowskiejoli Justowskiejoli Justowskiejoli Justowskiejoli Justowskiej
dwunastoletni dom po moderniza−
cji, pow. 210 m2, 7a działka−
430.000zł

SoboniowiceSoboniowiceSoboniowiceSoboniowiceSoboniowice
nowy dom, do cz. wykończenia,
pow. 220m2, widokowa działka
15a − 355.000zł

WitkowiceWitkowiceWitkowiceWitkowiceWitkowice
nowy bliźniak do wykończenia,
pow. 180m2, działka 6a widoko−
wa − 450.000zł

NIERUCHOMOŚCI
K R A K Ó W  ul. Smoleńsk 22
tel. 292−76−83, 0601 339−653

ŁADNE MIESZKANIA DO SPRZEDANIA:
a) 1−pok. nowe, j.k., 34,5m2, CO wł. − 128 tys.zł
b) 1−pok. j.k., 36m2, Rondo Mogilskie − 139 tys.zł
c) 2−pok. j.k., 64m2, Salwator, cegła − 240 tys.zł
d) 3−pok. j.k., 64m2, os. Oświecenia − 159 tys.zł
e) 3−pok. j.k., 52m2, loggia, Widok − 170 tys.zł
f) 3−pok. j.k., 64m2, loggia, Widok − 205 tys.zł
g) 3−pok. j.k., 52m2, Krowodrza − 150 tys.zł
h) 4−pok. apartament, Krowodrza − 380 tys.zł
i) 4−pok. nowe, 110m2, Prądnik − 360 tys.zł
j) 4−pok. nowe, Zaczarowane Koło − 440 tys.zł
k) DOM − stan surowy, dz.7a, Mogilany − 280 tys.zł

ZGŁOŚ NAM MIESZKANIE
NA SPRZEDANIE

ACI  NIERUCHOMOŚCI
31−513 Kraków, ul. Olszańska 16
tel. 012 411 99 22;  012 411 92 24

MIESZKANIA–DOMY−DZIAŁKI− BIURA
Sprzedaż, wynajem − wybrane oferty

Agatowa 78.000zł, Strzelców 160.000zł;

Szuwarowa 203.000zł; Legnicka 235.000zł
Topazowa garaż, 186.000zł;
TONIE – 120m2, nowy, 5a, 400.000zł
ŁUCZYCE – 170m2, nowy, 220.000 zł
PROKOCIM – 120m2, 260.000zł
KOŚCIELNIKI – 180m2, 20a, 240.000zł
Żabiniec – 1100zł,  Bandurskiego – 1100zł
PAWILON wolno stojący 240m2 Azory;
BIUROWE − od 9 zł/m2, różne pow. i standard,
możliwość adaptacji pod najemcę

HALE, MAGAZYNY, PLACE

Budowl. − Marszowiec, Lusina, Bolechowice
Komercyjne Rybitwy od 0,5ha − 7,5ha;
gm. Mogilany 5,33ha– bud.,  usł. zdrowot.
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Mieszkanie 84 m2, ul. Krzy−
ża, III/III p., 2−pok., komfor−
towe, do remontu, parkie−
ty. Cena 400.000 zł. Tel.
605/269231
Mieszkanie 90 m2, 4−pok.,
dwupoziomowe, nowe,
wykończone, Kurdwa−
nów. Cena 288.000 zł. Tel.
12/6542685, 508/087103
Mieszkanie 98 m2, 4−pok.,
I/IIIp., ’98 r. wykończone,
umeblowana kuchnia,
balkon, garaż, ochrona,
zielony teren, ciche, fit−
ness gratis w obiekcie.
Cena 300.000 zł bezpo−
średnio. Tel. 606/893601
Mieszkanie, ul. Długa, III
p., 3−pok., balkon, ogrze−
wanie akumulacyjne,
gaz. Cena 237.000 – bez
pośredników. Tel. 505/
955567

DOMY
Bliźniak 300 m2, ul. Bałtyc−
ka – Krowodrza, super−
komfortowy, czteropo−
ziom., ocieplony, nowa
elewacja, na mieszkania,
biura, przedsiębiorstwo.
Cena 495.000 zł. Tel. 12/
4152026

Dom 100 m2, do zamiesz−
kania i do remontu, dział−
ka 13 a, Kraków − Bieża−
nów. Cena 280.000 zł. Tel.
606/715704
Dom 110 m2, Inwałd k/
Wadowic, 4−pok., garaż,
media, zabudowania go−
spodarcze, sad. Cena
130.000 zł. Tel. 606/524732
Dom 110 m2, Inwałd k/
Wadowic, dwupoziom.,
podpiwniczony, media,
działka 11 a. Cena
135.000. Tel. 697/945822
Dom 120 m2 + 60 m2, So−
boniowice, poddasza do
adaptacji, nowy, wykoń−
czony, wysoki standard,
okna antywłamaniowe,
rolety, alarm, dz. 5,5 a,.
Cena 410.000 zł – do ne−
gocjacji. Tel. 696/782907
Dom 14−letni, 260 m2, Rab−
ka−Zdrój, 5−7 pokoi, wido−
kowy, funkcyjny, komfort,
elegancka kuchnia, 3 ła−
zienki, taras, ogród 7 a –
można dokupić. Cena
295.000 zł lub wynajem.
Tel. 12/4222710, 606/
131560

Dom 150 m2, ok. Wado−
wic, nowy, parterowy, 2
pokoje, kuchnia, wysoki
standard wykończenia,
działka 11 a, media.
Cena 390.000. Tel. 33/
8233791
Dom 175 m2 + 90 m2 pod−
dasza do adaptacji, os.
Jugowice, budowa trady−
cyjna, superkomfortowy,
dz. 10,5 a. Cena 585.000
zł. Tel. 501/095401, 502/
588861
Dom 200 m2, 7 km od Kra−
kowa, do wykończenia,
technologia tradycyjna,
widokowa, południowa
działka, parter: kuchnia z
salonem, gabinet, łazien−
ka, garaż: poddasze: 4
pokoje, łazienka. Cena
365.000 zł. Tel. 12/4154067,
602/151090
Dom 220 m2, działka 64 a,
Głogoczów. Cena
260.000. Tel. 12/2737330
Dom 250 m2, nowy, Wa−
dowice, ul. Iwańskiego.
Cena 260.000 zł. Tel. 604/
642753
Dom 300 m2, Wola Ju−
stowska przy Parku Decju−

sza, superkomfortowy.
Cena 500.000 euro lub
wynajmę 11.000 zł. Tel.
602/480020
Dom 326 m2, wolnostoją−
cy, dwukondyg., po kapi−
talnym remoncie, w par−
terze działalność gastr.
Cena 750.000 zł, wynajem
– cena do uzgodnienia.
Tel. 12/2693435, 12/
6377344 wieczorem, 691/
027443
Dom 800 m2, gm. Zielon−
ki, wielorodzinny, wielo−
funkcyjny, stan sur. za−
mknięty. Cena 850.000 zł.
Tel. 12/4194136, 501/
517037
Dom całoroczny, Myśleni−
ce, działka 11 a, 5 pokoi,
salon, 2 łazienki, tarasy,
garaż, piękne otoczenie –
lasy, potok, 800 m od
Raby i Zakopianki sprze−
dam lub zamienię na do−
mek w Krakowie. Cena
330.000 zł. Tel. 12/4115034,
609/212034
Dom do zamieszkania, 12
km od Krakowa. Cena
235.000 zł − właściciel. Tel.
12/3884140

Sprzedaż na zasadach wyłączności prowadzi:
Agencja Nieruchomości „Eurodom”
30−019 Kraków,ul. Mazowiecka 25 pokój 308
Tel/fax: (012) 623−75−22, tel (012) 294−64−35, 0601−48−80−71
pon−pt (10.00 –17.00)

Kamienica − Kraków, ul. Radziwiłłowska
− łączna powierzchnia użytkowa 945 m2,

23 mieszkania, wolna powierzchnia
około 326 m2, jeden właściciel, kamienica
bez obciążeń hipotecznych, podpiwniczo−

na, możliwość adaptacji strychu
na cele mieszkalne.
Cena: 310.000 euro

OKAZJA!
POSIADŁOŚĆ LUB APARTAMENTY
ZAKOPANE−PARDAŁÓWKA
• SUPERKOMFORTOWE
• z widokiem na panoramę Tatr
• 1000m do wyciągu narciarskiego na

Nosalu
• 50m do basenu i kortów tenisowych
• 20m do stadniny koni
• bardzo dobra komunikacjaTTTTTel. 0504−133−390el. 0504−133−390el. 0504−133−390el. 0504−133−390el. 0504−133−390

Wybrane oferty mieszkań do sprzedaży
� Krowoderska − garsoniera − 24,5 m2, po gen. remoncie 105.000 zł
� Bosaków − 1−pokojowe − 30 m2, 4p/10 85.000 zł
� Ułanów − 2−pokojowe, j.k − 34 m2, 1p/4 117.000 zł
� Złotego Wieku − 2−pokojowe − 52 m2, 3p/4, loggia 139.000 zł
� Turniejowa − 2−pokojowe − 51 m2, 1p/4, cegła, 9−letnie, balkon 139.000 zł
� Ceglarska − 2−pokojowe − 50 m2, 8p/10, balkon 139.000 zł
� Stojałowskiego − 3−pokojowe − 60 m2, 1p/4, dwa balkony 145.000 zł
� Opolska − 3−pokojowe − 45 m2, 10p/10, w cenie meble i wyposażenie 151.000 zł
� Turniejowa − 4−pokojowe − 94 m2, 2−letnie, ładnie wykończone 279.000 zł
� Stradomska − 4−pokojowe − 121 m2, 2p, 15−letnia nadbudowa, 560.000 zł

————— OBSŁUGA   PRAWNA,   POŚREDNICTWO   KREDYTOWE ——−

Domy willowe w zabudowie bliźniaczej
o pow. 175 m2, na działkach 6,3 a
materiały wysokiej jakości
wszystkie media
do indywidualnej aranżacji wewnętrznej
działka z widokiem na Kraków
Cena z gruntem: 100 tys. euro

tel. 606 186−768, 501 188−351
BEZPOŚREDNIO

KRAKÓWKRAKÓWKRAKÓWKRAKÓWKRAKÓW
– MARSZOWIEC– MARSZOWIEC– MARSZOWIEC– MARSZOWIEC– MARSZOWIEC
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Dom drewniany z bali,
podpiwniczony, do re−
montu, na działce wido−
kowej 60 a, Łoniowa k/
Brzeska. Cena 45 tys. lub
z polem i lasem 2,7 ha −
60 tys. Tel. 77/4441683
Dom dwurodzinny
(2x130m2) + lokal pod
prod. garm.−spoż.
(120m2), okolice Świątnik
Górnych, sprzedam, za−
mienię, inne propozycje.
Cena 340.000 – do nego−
cjacji. Tel. 503/646870
Dom dwurodzinny 300
m2, ok. Cieszyna – Ocha−
by, działka 9 a, możliwość
dokupienia drugiej 9 a
działki, blisko Wisły i trasy
Katowickiej. Cena
320.000 zł. stani−
slaw.h@plusnet.pl Tel.
607/051682
Dom komfortowy 154 m2

z ogrodem, Wola Justow−

ska−Zarzecze. Cena
180.000 euro. Tel. 695/
716855
Dom murowany, piętrowy
z garażem na działce re−
kreacyjnej 7 a, zagospo−
darowanej, wieloletnie
drzewa i krzewy, Brodła k/
Alwernii. Cena 85.000 zł.
Tel. 41/3844507, 606/
836094 (wieczorem)
Dom przedwojenny z
ogrodem, 34 a, blisko las,
potok, źródła wody mine−
ralnej, Łomnica Zdrój.
Cena 55.000 zł. Tel. 603/
213302
Dom superkomfortowy
300 m2, Wola Justowska
przy Parku Decjusza.
Cena 500.000 euro lub
wynajem – 11.000 zł. Tel.
602/480020
Dom w budowie 110 m2,
Dąbrowa Szlachecka – 5
km od granic Krakowa,

działka 12 a, prąd, woda,
kanalizacja. Cena
130.000 zł. Tel. 12/2597810,
505/164096
Dom wolnostojący, Nie−
połomice, działka 12 a, 6
pokoi, 2 łazienki, 2 gara−
że, wszystkie media. Cena
320.000 zł. Tel. 12/2811659,
601/597041
Dom wolnostojący, w po−
łudniowej części Krako−
wa, nowy, superkomfor−
towy. Cena 960.000 zł. Tel.
605/059327
Dom z 1996/7 r., 175 m2,
os. Jugowice, budowa
tradycyjna, wolnostoją−
cy, superkomfortowy, dz.
10,5 a – zagospodarowa−
na. Cena 585.000 zł. Tel.
501/095401, 502/588861
Dom z działalnością (re−
stauracja), taras, 200 m2,
dz. 31 a, własne ujęcie
wody, przy trasie na Zako−
pane. Cena 350.000 zł −
do negocjacji, możliwość
wynajmu. Tel. 600/613313
Domek do remontu z
działką budowlaną 3,5 a,
Ruczaj. Cena 130.000 zł –
bez pośredników. Tel. 503/
615003

DZIAŁKI
Działka 13 a, narożna,
media na działce, Czerni−
chów. Cena 50.000 zł. Tel.
600/358313
Działka 14 a, 30 km na za−
chód od Krakowa na te−
renie Jurajskich Parków

Krajobrazowych, widoko−
wa, media, droga asfal−
towa. Cena 70.000 zł –
bezpośrednio. Tel. 12/
2831134
Działka 3 ha (1 ha budow−
lana, 1 ha rolna, 1 ha las),
media. Cena 150.000 zł.
Tel. 32/2602213
Działka 39 a ze starym do−
mem 320 m2, Bodzechów
k/Ostrowca Św., wszystkie
media. Cena 250.000 zł.
Tel. 41/2477015
Działka 96 a, Nowa Huta
− ok. ul. Bulwarowej, są−
siednie działki uzbrojone.
Cena 12.000 zł/a. Tel. 12/
6332522, 33/8221908, 608/
663338
Działka budowlana 1, 52
ha, Zakrzówek (Kamieniar−
ska, G. Roweckiego), WZiZT
w opracowywaniu. Cena
800.000 euro. e−mail: za−
krzowek@hotmail.com
Działka budowlana 10 a,
uzbrojona, Lusina – koło
przystanku autobusowe−
go linii 255, 7 km na połu−
dnie od centrum Krako−
wa. Cena 10.000 zł/a. Tel.
608/104349
Działka budowlana 12 a,
41 orne, 38 las, Dobczy−
ce. Cena 70.000 zł. Tel.
509/388192
Działka budowlana 20 a,
widokowa, Wieliczka Dę−
bowa. Cena 9.000 zł – do
negocjacji. Tel. 12/
2784629

ul. Czarnowiejska 84/1, 30−054 Kraków,
tel. 631−41−91, fax 631−41−90, 0504−133−390

www.domator.one.pl

Domy, działki sprzedaż:
Majkowice, 62a, 48.000zł
Niepołomice, 41a, 170.000zł
Węgrzce, 10a, komercyjna,
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
Bochnia−Duszyce, ul.

Strzelecka, przy drodze
asfaltowej, 4 km od cen−
trum. Cena 2 zł/m2. Tel.
12/4157914
Działka1,2 ha z możliwo−
ścią wytyczenia mniej−
szych (po 20 a), media w
zasięgu 70 m, dobry do−
jazd, Gromnik k/Tarnowa.
Cena 600 zł/a. Działka 31
a przy drodze asfaltowej,
płaska południowa stro−
na, media w zasięgu.
Cena 1.200 zł/a. Tel. 74/
8171084
Działki (dwie obok siebie)
12 a z małym domkiem
drewnianym, ok. Mako−
wa Podhalańskiego,
atrakcyjne, woda, prąd,
dojście do rzeczki. Cena
70.000 zł. Tel. 12/6585006
Działki budowlane 12 a i
13 a, ok. Nowego Wiśni−
cza – park krajobrazowy,
lasy. Cena 13.000 zł (12 a)
i 14.000 zł (13 a). Tel. 12/
2850558, 603/814658
Działki widokowe 10, 20,
30 a, Giebułtów – Troja−
dyn, wszystkie media przy
działce. Cena 7.500 zł/a.
Tel. 12/4192185 po19.00
Działki: budowlana i rolna
– do 60 a, widokowe, nad
Jeziorem Rożnowskim.
Cena 2.000 zł/a. Tel. 18/
4403240
Grunt 1.08 ha z atrakcyj−
ną działką 45 a, gm. Sie−
praw, aktualne WZiZT,
wszystkie media, w są−
siedztwie nowe domy.
Cena 160.000 zł. Tel. 12/
4212943 (w godz. 9.00 –
16.00)

INNE
Budynek ok. 1 800 m2, dz.
22 a, w b. ładnym poło−
żeniu domów jednoro−
dzinnych, 200 m od Ryn−
ku w Olkuszu. Cena 900 zł/
m2 lub wynajem pod dzia−
łalność (cena do nego−
cjacji) Tel. 600/613313
Gospodarstwo 2, 5 ha,
gm. Borzęcin, ekologicz−
na okolica nad Usznicą, w
okolicy lasy, planowana
autostrada do Lwowa.
Cena 1,5 zł/m2. Tel. 12/
4157914
Ośrodek wczasowy, Kryni−
ca Górska, 19−letni dom
murowany i umeblowa−
ny, 4 kondygnacje, 14
pokoi, 260 m2 domu, 255
m2 ogrodu, standard
komfortowy, środek
uzdrowiska. Cena 300.000
USD. Tel. 18/4715516
Udziały w kamienicy,
mieszkanie 76 m2, 3−pok.,
miejsce parkingowe.
Cena 170.000 – do nego−
cjacji. Tel. 608/239494

Wiatę obudowaną bla−
chą, ocieploną, do roz−
biórki (5,4 x 15,5 x 3,5 = 84
m2). Cena 5.000 zł – do
negocjacji. Tel. 608/
099964

KUPNO
MIESZKANIA

Apartament ok. 100 m2,
w centrum z garażem,
ekskluzywny. Tel. 505/
034999
Mieszkanie 1−2−pokojowe
w Śródmieściu. Tel. 502/
236313
Mieszkanie 1−2−pokojowe,
35–49 m2, powyżej parte−
ru, Stare Podgórze, Kazi−
mierz, do 120.000 zł – bez
pośredników. Tel. 12/
6384833, 501/006550
Mieszkanie 3−pok. w Kra−
kowie, w TBS. Tel. 505/
730167
Mieszkanie 40−50 m2, Kro−
wodrza, Łobzów − zdecy−
dowanie kupię. Tel. 0601/
488071, 12/6325096

P i l n i e  z a k u p i m y :
• kamienicę w Rynku, Śródmieściu (ul. Floriańska,

ul. św. Tomasza, ul. Grodzka, ul. Zwierzyniecka
lub Karmelicka)

tel. 509 107−858

• udziały w kamienicy w Rynku lub Śródmieściu
• dom w rejonie Modlniczki lub Krowodrzy
• lokale sklepowe i biurowe w Śródmieściu

Zakupię kamienicękamienicękamienicękamienicękamienicę
w Śródmieściu

lub na Kazimierzu.
Może być do remontu.

Bez pośrednikówBez pośrednikówBez pośrednikówBez pośrednikówBez pośredników.

edytazw@poczta.fm
tel. 506 344 711
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OFERTY NAJMU
ul. Wenecja − 67 m2, biurowy, II piętro − 1 500,00 zł

ul. Sobieskiego – 157 m2, 5−pokojowe, nieumeblowane – 2 500,00 zł

ul. Ciepłownicza – 20 m2, lokal użytkowy

Agencja Nieruchomości „Eurodom”
30−019 Kraków,ul. Mazowiecka 25 pokój 308
Tel/fax: (012) 623−75−22, tel (012) 294−64−35, 0601−48−80−71
pon−pt (10.00 –17.00)

Dla konkretnego Klienta pilnie
poszukujemy do wynajmu

obiektu o następujących parametrach:
powierzchnia około 1.000 m,

gotowy do użytku, wolno stojący,
ogrodzony, z parkingiem na 10 samocho−

dów, wyposażony w nową sieć telekomuni−
kacyjną, dostęp, podjazd dla samocho−

dów, rampa, śluza, w Krakowie lub okolicy.

Mieszkanie 40–50 m2, za−
dbane, nie Nowa Huta,
ok. 100.000 zł – bez po−
średników. Tel. 697/949884
Mieszkanie do 60 m2, Sal−
wator w pobliżu Błoni, 2−
pok. z garażem lub miej−
scem postojowym na I lub
II p., z windą, gotowe do
zamieszkania. Tel. 18/
4715516
Mieszkanie lokatorskie, 20−
60 m2 − pilnie kupię. Tel.
0604/437898, 0602/614570
Mieszkanie od 60 m2, w
centrum Krakowa (Sukien−
nice, Planty) – nawet do
remontu. Tel. 44/
127625469
Mieszkanie ok. 35 m2, w
centrum Krakowa kupię
bez pośrednika. Tel. 12/
6583235 (w godz. 9.00 –
13.00 i po 21.00)

DOMY
Dom – tani, na średniej
działce, blisko szkoły. Tel.
501/423055

DZIAŁKI
Działkę budowlaną – ok.
20 arów, Tonie lub najbliż−
sze okolice. Tel. 12/
6412134, 501/185252
Działkę budowlaną 5−10
a , kompletnie uzbrojoną,
w cichym miejscu, w za−
chodniej części Krakowa
zdecydowanie kupię. Tel.
600/238100

INNE
Gospodarstwo rolne z sie−
dliskiem, pow. 5–6 ha, o
regularnym kształcie w
jednym kawałku, teren
pagórkowaty, z lasem lub
blisko lasu, w okolicy Al−
wernii lub gminach
ościennych – kupię, tel.
604/969936 po godz. 16.00

Strych do adaptacji. Tel.
601/498300
Ziemię od kilku do kilkuna−
stu hektarów, chętnie ze
stara chałupą, z dostę−
pem do wody, np. rzeki,
potoku, malowniczo po−
łożoną. Tel. 12/4270603

ZAMIANA
MIESZKANIA

Mieszkanie 63 m2, 3−pok.,
V/IX p., ul. Kobierzyńska,
własnościowe, zamienię
na 2−pokojowe z dopłatą,
ok. Ruczaj, Podwawel−
skie. Tel. 605/295393

DOMY
Dom do zamieszkania, 12
km od Krakowa, działka
30 a, pilnie zamienię na
mieszkanie powyżej 60
m2, chętnie Prądnik. Tel.
12/3884140
Dom na Olszy ok. 200 m2
− przyziemie, parter, piętro
zamienię na mieszkanie 3−
pokojowe do II piętra, z
dopłatą, ewentualnie
sprzedam. Tel. 12/4173937

WYNAJEM
MIESZKANIA

Apartament 180 m2, Śród−
mieście, nowy do aranża−
cji, antresola, 2 tarasy sło−
neczne, alarm, sejf, klima−
tyzacja, kominek, na biu−

ro lub mieszkanie. Cena
1.100 euro. Tel. 505/
007319
Apartament 90 m2, ul. Re−
toryka, + pokój tv z go−
ścinną sypialnią, gardero−
ba, balkon, nowe, nowo−
cześnie wyposażone, wy−
soki standard, tv sat, Inter−
net, telefon, alarm.
3000zł/m−c Tel. 12/
4230504
Garsoniera 26 m2, ul. Bra−
tysławska − Krowodrza,
umeblowana, wyposażo−
na, wysoki standard, mo−
nitoring, parking. Cena
700 zł – właściciel. Tel. 608/
817703, 604/501112
Garsoniera 30 m2 z balko−
nem, I/IIIp., umeblowana,
kuch. meb.na wymiar,
panele, terakota, flizy, sta−
łe łącze, możl. tel. Ruczaj,
ul. Obozowa. Cena: 600 +
opłaty. Tel. 607/667897
Mieszkanie 1−pok. z kuch−
nią 30 m2, ul. Friedleina.
Cena 550 zł/m−c + czynsz
+ prąd. Tel. 12/4251041,
507/781580
Mieszkanie 1−pok., 35 m2,
ul. Radzikowskiego (ok.
Makro), z balkonem,
cz.umeblowane, III p.
(ostatnie), nowy blok,
ogrodzony (brama na pi−
lota), plac zabaw, możli−
wość Internetu. Cena
1.100 zł (w tym czynsz i
media) Tel. 602/414073,
602/857589

Firma wynajmie
210m2 powierzchni

biurowowej
klasy A,

w nowocześnie
urządzonym,

swoim budynku
przy ul. Królewskiej

IN F O R M A C J E:
TEL. 0501 64−60−06
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Mieszkanie 1−pok., 37 m2,
IV/Vp., umeblowane, ja−
sna kuchnia, ul. Gliniana,
wynajmie właściciel.
Cena 550 zł + 200 zł
czynsz. Tel. 12/6565707
Mieszkanie 1−pok., os. Zło−
cień, bez mebli. Cena 400
zł + media, może być ga−
raż – 100 zł. Tel. 41/
3521263, 694/763107
Mieszkanie 2−pok. z balko−
nem 54 m2, Ip/IIkon., w
małym ogrodzonym osie−
dlu, Krowodrza, ul. Armii
Krajowej. Cena 1.100 zł +
media. Tel. 602/119807
Mieszkanie 35 m2, 2−pok.
+ kuchnia, balkon, IVp., ul.
Siemaszki, umeblowane i
wyposażone, nowocze−
śnie wykończone. Cena
650 zł/m−c + czynsz + me−
dia. Tel. 604/544320

NASTĘPNY NUMER

„KRAKOWSKIEGO RYNKU

NIERUCHOMOŚCI”

UKAŻE SIĘ

20 SIERPNIA 2004

Mieszkanie 37 m2, 2−pok.
z aneksem kuchennym,
nowe, jasne, duży balkon,
winda, piwnica, os. Żabi−
niec. Cena 800 zł. Tel. 507/
577463
Mieszkanie 3−pok., Biały
Prądnik, VIII/X, superkom−
fortowe, w pełni wyposa−
żone z niskim czynszem.
Cena 900 + media. Tel.
609/583285
Mieszkanie 3−pok., IIp.,
os. Podwawelskie, ume−
blowane, pralka, lodów−
ka, balkon. Cena 800 zł +
media. Tel. 12/2737322
Mieszkanie 3−pok., ul. Pa−
chońskiego. Cena 750 zł
+ opłaty. Tel. 12/4252105,
602/177074

LOKALE BIUROWE W BIUROWCU
Przy ul. Świętokrzyskiej 12 w Krakowie

wynajmie:
Spółdzielnia Mieszkaniowa „KRAKUS”

informacja:
Pok. nr 3 – parter Świętokrzyska 12 w godz. 8.00−18.00

tel. 630−23−72; 630−23−74

DO  WYDZIERŻAWIENIA
Działka ogrodzona, oświetlona, utwardzona z dogodnym

dojazdem o pow. 194 a wraz z zapleczem socjalno−biurowym
o pow. 60 m2.

Lokalizacja: Kraków – Podgórze, okolice ul. Saskiej.
Cena 12.000 zł/m−c (netto).

Tel. kontaktowy: 601 42 52 29 lub (012) 65−22−210.

Mieszkanie 55 m2, ul. Kuź−
nicy Kołłątajowskiej, 2−
pok., nowe, z balkonem,
umeblowane. Cena 900
zł z czynszem + media. Tel.
501/863876
Mieszkanie 56m2, 2−pok.,
ul. Olszańska/Prażmow−
skiego, po gen. remon−
cie, wyposażone i ume−
blowane, balkon, TV−ka−
blowa, internet, telefon,
II/IV p., krótko lub długo−
terminowo, możliwe f−ry
VAT, 1.500zł/m−c + opła−
ty. Bezpośrednio. Tel. 507/
065507
Mieszkanie 64 m2, ul. Ko−
necznego – Żabiniec, 3−
pok., I/III p., umebl., wy−
posażone, b. wysoki stan−
dard, słoneczne, parking.
Cena 1.300 zł – właściciel.

Tel. 604/501112, 608/
817703
Mieszkanie 75 m2, 3−pok.
+ kuchnia, umebl. i  wy−
posażone , b. wysoki
standard, widokowe, sło−
neczne, loggia, parking,
Al. Kijowska. Cena 1.600
zł + opłaty – właściciel.
Tel. 602/755904
Mieszkanie, dom w Krako−
wie lub okolicy wynajmie
niedrogo lub zaopiekuje
się młode, uczciwe mał−
żeństwo. Tel. 608/627289,
604/721100 lub e−mail:
wies@poczta.fm
Pokój z kuchnią 40 m2,
nowe, umeblowane, do−
bry dojazd, szybki tram−
waj, autobus, ul. Halszki.
Cena. 600 zł + woda, gaz,
prąd. Tel. 41/3776055
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DO WYNAJĘCIA
Luksusowy apartament w podmiejskiej rezydencji pomiędzy

Krakowem a Wieliczką:
3 sypialnie, salon z kuchnią, kompletnie wyposażoną

i holem, gabinet, 2 przedpokoje,
2 łazienki, wc, taras - 160 m2, telefon, garaż.

Telefon: 012/289-33-20 w godz. 8-16.

DOMY
Dom 4−pok., Krowodrza,
kuchnia, łazienka, piwni−
ce, 2 garaże, ogródek −
wynajmie właściciel na
przedszkole, firmę, hur−
townię lub mieszkanie.
Cena 2.000 zł/m−c. Tel. 12/
4154067 wieczorem, 602/
151090
Dom do wynajęcia, su−
perkomfortowy. Cena
3.000 euro – do negocja−
cji. Tel. 608/061157
Dom szeregowy 135 m2,
Kraków – centrum (Cichy
Kącik), 5 pokoi, kuchnia,
2 łazienki, taras, balkon,
ogród, parking na 2 sa−
mochody. Cena 750
euro. Tel. 32/2815893, 608/
406353
Parter 160 m2, luksusowy,
frontowy, w stylowej ka−
mienicy, ul. Starowiślna,
wynajmę na gastronomię
lub inną działalność.
Cena 28 zł/m2 – do nego−
cjacji. Tel. 600/968108

INNE
Budynek magazynowo−
produkcyjno−biurowy 1
100 m2, 41 a, gm. Liszki,
możliwość częściowego
wynajmu. Cena 6 zł/m2.
Tel. 12/6254448, 607/
184674

Garaż 16 m2, ul. Radzi−
kowskiego 134 (ok. Ma−
kro), w przyziemiu nowe−
go bloku, samodzielny,
na terenie ogrodzonym,
brama na pilota. Cena
270 zł Tel. 602/414073,
602/857589
Lokal 31 m2, ul. Zachod−
nia, 7/11. Cena 700 zł net−
to. Tel. 12/2664154, 12/
2661109
Lokal 35 m2 w oficynie, ul.
św. Gertrudy. Cena 500 zł/
m−c. Tel. 600/613313
Lokal parterowo−piwnicz−
ny 351 m2, front, wynajmę
na działalność handl. lub
gastr., ul. Szpitalna. Cena
12.000 + VAT. Tel. 608/
480157
Miejsce postojowe przy ul.
ks. W. Turka. Cena 150.000
zł. Tel. 608/230528
Powierzchnie handlowe –
różne, centrum Tarnowa.
Cena 75 zł/m2. Tel. 602/
379541
Teren 30 a, częściowo za−
budowany, hala, wiata,
garaże na 4 samochody
– całość 400 m2, 3 km od
lotniska Balice, 4 km od
autostrady A4. Cena
2.500 zł – do negocjacji.
Tel. 608/099964




